

МЧЖ "Меъморқурилишлойиҳа"



**СМЕТНАЯ
ДОКУМЕНТАЦИЯ**

**Текущий ремонт школ №91, №10, №68,
№69, №53, №16 в Иштиханском районе
Самаркандской области.**

КНИГА

**Ресурсная смета в текущих ценах.
Ведомость объемов работ.
Дефектный акт.**

Samarqand 2022 год

МЧЖ “Меъморкурилишлойиха”

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

**Текущий ремонт школ №91, №10, №68, №69,
№53, №16 в Иштиханском районе
Самаркандской области.**

КНИГА

**Ресурсная смета в текущих ценах.
Ведомость объемов работ.
Дефектный акт.**

Директор

Г И П



Вахидов Р.Х.

Усманаев Р.Б.

Самарканд 2022 год.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

К РЕСУРСНОЙ СМЕТЕ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ
по объекту:

Текущий ремонт школ №91, №10, №68, №69, №53, №16 в Иштиханском районе Самаркандской области.

Стоимость выполненных строительных работ по объекту рассчитана ресурсным методом, основанным на калькулировании затрат в текущих ценах и тарифах на ресурсы.

Текущие цены на материалы, оборудование и мебель взяты с «Каталога текущих цен на материально - технические ресурсы, применяемые в строительном производстве Республики Узбекистан» за 4кв 2021 г.

Стоимость затрат труда (за 1 чел/час) приняты согласно данных Стат. Управления.

Согласно ШНК 4.01.16-04 (3-4) рассчитанная проектной организацией стоимость строительства (ремонта) объекта является рекомендуемой.

Решение о принятии указанной рекомендуемой стоимости для использования принимает заказчик.

Смета составлена по предоставленному дефектному акту заказчика.

ГИП



УСМАНАЕВ Р.Б.

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.

Текущий ремонт школ №91, №10, №68, №69, №53, №16 в Интиханском районе Самаркандской области.

№ПП	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	ЦЕНА (ВСЕГО)	№91	№10	№68	№69	№53	№16
1	2	3	4	5	6	7	8	8
1	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ	0	0	0	0	0	0	0
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	76 512 011	12 552 453	21 094 612	5 891 424	16 690 242	15 067 580	5 215 701
3	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	1 953 915	320 558	538 701	150 451	426 224	384 787	133 195
4	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	530 546	87 041	146 273	40 852	115 733	104 481	36 166
5	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ:	78 996 473	12 960 051	21 779 586	6 082 726	17 232 199	15 556 847	5 385 063
6	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА - 18,11%	14 306 261	2 347 065	3 944 283	1 101 582	3 120 751	2 817 345	975 235
7	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	93 302 734	15 307 117	25 723 869	7 184 308	20 352 951	18 374 192	6 360 297
8	НДС - 15%	13 995 410	2 296 067	3 858 580	1 077 646	3 052 943	2 756 129	954 045
9	ВСЕГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	107 298 144	17 603 184	29 582 449	8 261 954	23 405 893	21 130 321	7 314 342



Шарипов С.

Усманаев Р.Б.

Текущий ремонт школ №91, №10, №68, №69, №53, №16 в Иштиханском районе Самаркандской области.

ВЕДОМОСТЬ РЕСУРСОВ.

объект - Школа №91.

№ п.п.	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Количество	в текущем (прогнозом)	
				на.ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	17,4645	18354,81	320 558
	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:	СУМ			320 558
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
1	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,50901	127627	64 963
2	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	1,3256	851	1 128
3	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,340062	54548	18 550
4	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	2,0404	1176	2 400
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:	СУМ			87 041
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ					
1	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	М	6,498	7630	49 580
2	ДОБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ	ШТ	51,984	100	5 198
3	АЛЮМИНИЕВЫЕ ВИТРАЖИ ТИПА "АКФА"	М2	21,66	549145	11 894 481
4	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	0,181944	30000	5 458
	ИТОГО	СУМ			11 954 717
ТРАНСПОРТНЫЕ И ЗАГОТОВИТЕЛЬНО СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ					
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:	СУМ			597 736
	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	СУМ			12 552 453
		СУМ			12 960 051

объект - Школа №10.

№ п.п.	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Количество	в текущем (прогнозом)	
				на.ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	29,3493	18354,81	538 701
	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:	СУМ			538 701
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
1	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,8554	127627	109 172
2	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	2,2277	851	1 896
3	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,57148	54548	31 173
4	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	3,4289	1176	4 032
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:	СУМ			146 273
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ					
1	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	М	10,92	7630	83 320
2	ДОБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ	ШТ	87,36	100	8 736
3	АЛЮМИНИЕВЫЕ ВИТРАЖИ ТИПА "АКФА"	М2	36,4	549145	19 988 878
4	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	0,30576	30000	9 173
	ИТОГО	СУМ			20 090 106
ТРАНСПОРТНЫЕ И ЗАГОТОВИТЕЛЬНО СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ					
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:	СУМ			1 004 505
	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	СУМ			21 094 612
		СУМ			21 779 586

объект - Школа №68.

№ п.п.	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Количество	в текущем (прогнозом)	
				на.ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	8,1968	18354,81	150 451
	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:	СУМ			150 451
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
1	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,238901	127627	30 490
2	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	0,622159	851	529
3	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,159606	54548	8 706
4	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,957637	1176	1 126
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:	СУМ			40 852
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ					
1	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	М	3,0498	7630	23 270
2	ДОБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ	ШТ	24,3984	100	2 440
3	АЛЮМИНИЕВЫЕ ВИТРАЖИ ТИПА "АКФА"	М2	10,166	549145	5 582 608
4	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	0,085394	30000	2 562
	ИТОГО	СУМ			5 610 880
ТРАНСПОРТНЫЕ И ЗАГОТОВИТЕЛЬНО СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ					
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:	СУМ			280 544
	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	СУМ			5 891 424
		СУМ			6 082 726

1	2	3	4	5	6
---	---	---	---	---	---

объект - Школа №69.

№ п.п.	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Количество	в текущем (прогнозом)	
				на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	23,2214	18354,81	426 224
	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:	СУМ			426 224
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
1	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,6768	127627	86 378
2	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	1,7626	851	1 500
3	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,45216	54548	24 664
4	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	2,713	1176	3 190
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:	СУМ			115 733
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ					
1	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60Х27Х0,6	М	8,64	7630	65 923
2	ДОБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ	ШТ	69,12	100	6 912
3	АЛЮМИНИЕВЫЕ ВИТРАЖИ ТИПА "АКФА"	М2	28,8	549145	15 815 376
4	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	0,24192	30000	7 258
	ИТОГО	СУМ			15 895 469
ТРАНСПОРТНЫЕ И ЗАГОТОВИТЕЛЬНО СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ					
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:	СУМ			794 773
	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	СУМ			17 232 199

объект - Школа №53.

№ п.п.	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Количество	в текущем (прогнозом)	
				на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	20,9638	18354,81	384 787
	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:	СУМ			384 787
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
1	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,611	127627	77 980
2	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	1,5912	851	1 354
3	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,4082	54548	22 266
4	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	2,4492	1176	2 880
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:	СУМ			104 481
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ					
1	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60Х27Х0,6	М	7,8	7630	59 514
2	ДОБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ	ШТ	62,4	100	6 240
3	АЛЮМИНИЕВЫЕ ВИТРАЖИ ТИПА "АКФА"	М2	26	549145	14 277 770
4	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	0,2184	30000	6 552
	ИТОГО	СУМ			14 350 076
ТРАНСПОРТНЫЕ И ЗАГОТОВИТЕЛЬНО СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ					
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:	СУМ			717 504
	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	СУМ			15 067 580

объект - Школа №16.

№ п.п.	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Количество	в текущем (прогнозом)	
				на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	7,2567	18354,81	133 195
	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:	СУМ			133 195
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
1	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,2115	127627	26 993
2	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	0,5508	851	469
3	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,1413	54548	7 708
4	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,8478	1176	997
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:	СУМ			36 166
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ					
1	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60Х27Х0,6	М	2,7	7630	20 601
2	ДОБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ	ШТ	21,6	100	2 160
3	АЛЮМИНИЕВЫЕ ВИТРАЖИ ТИПА "АКФА"	М2	9	549145	4 942 305
4	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	0,0756	30000	2 268
	ИТОГО	СУМ			4 967 334
ТРАНСПОРТНЫЕ И ЗАГОТОВИТЕЛЬНО СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ					
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:	СУМ			248 367
	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	СУМ			5 215 701

Текущий ремонт школ №91, №10, №68, №69, №53, №16 в Иштиханском районе Самаркандской области.

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ.

№ п.п.	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Количество	
			на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5
	Школа №91			
1	УСТРОЙСТВО АЛЮМИНИЕВЫХ ВИТРАЖЕЙ	100 M2	0,2166	
	Школа №10			
1	УСТРОЙСТВО АЛЮМИНИЕВЫХ ВИТРАЖЕЙ	100 M2	0,364	
	Школа №68			
1	УСТРОЙСТВО АЛЮМИНИЕВЫХ ВИТРАЖЕЙ	100 M2	0,10166	
	Школа №69			
1	УСТРОЙСТВО АЛЮМИНИЕВЫХ ВИТРАЖЕЙ	100 M2	0,288	
	Школа №53			
1	УСТРОЙСТВО АЛЮМИНИЕВЫХ ВИТРАЖЕЙ	100 M2	0,26	
	Школа №16			
1	УСТРОЙСТВО АЛЮМИНИЕВЫХ ВИТРАЖЕЙ	100 M2	0,09	



"УТВЕРЖДАЮ"

2022 Г

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, нижеподписавшаяся комиссия в составе:

составили настоящий акт.

В результате осмотра выявлены следующие виды и объемы работ приведенные ниже:

Текущий ремонт школ №91, №10, №68, №69, №53, №16 в Иштиханском районе Самаркандской области.

№ п.п.	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Количество	
			на. ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5
	Школа №91			
1	УСТРОЙСТВО АЛЮМИНИЕВЫХ ВИТРАЖЕЙ	100 M2	0,2166	
	Школа №10			
1	УСТРОЙСТВО АЛЮМИНИЕВЫХ ВИТРАЖЕЙ	100 M2	0,364	
	Школа №68			
1	УСТРОЙСТВО АЛЮМИНИЕВЫХ ВИТРАЖЕЙ	100 M2	0,10166	
	Школа №69			
1	УСТРОЙСТВО АЛЮМИНИЕВЫХ ВИТРАЖЕЙ	100 M2	0,288	
	Школа №53			
1	УСТРОЙСТВО АЛЮМИНИЕВЫХ ВИТРАЖЕЙ	100 M2	0,26	
	Школа №16			
1	УСТРОЙСТВО АЛЮМИНИЕВЫХ ВИТРАЖЕЙ	100 M2	0,09	

ПОДПИСИ:



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Самарқанд вилояти

703003, Samarqand shahri, Ko'ksaroy maydoni-1 "D" bino 2-qavat, Tel:(66) 233-03-89, 233-05-53, E-mail:
sam.expert@bk.ru, www.eksperiza.mc.uz www.mc.uz

Yig'ma ekspert xulosasi № 41312

Obyekt nomi « Samarqand viloyati Ishtixon tumani Xalq ta'limi bo'limiga qarashli 10,16,53,68,69,91-sonli umumta'lim maktablari binolarini joriy ta'mirlash.»

Buyurtmachi - Ishtixon tumani XTB.
Bosh loyihachi - "Me'morqurilishloyiha" MCHJ
Litsenziya AL-000710
Moliyalashtirish manbai - Mahalliy byudjet
Bosh pudratchi - Tender asosida
Qurilish turi Joriy ta'mirlash.
Murojaat raqami: № 40170

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Ishtixon tumani XTB bo'limi mudiri v.v.b. S.Qodirov tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Kitob-1. Joriy narxlarda resurslar smetasi . Ish hajmlari ro'yxati.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Smeta qismi:

Ishlarning tannarxini hisoblash O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qaroriga asosan resurs usulida amalga oshirildi. "Investitsiya loyihalarini amalga oshirishda shartnomaviy joriy narxlarga o'tish to'g'risida" 12.05.2004 yil 226-son. "O'zbekiston Respublikasi Hukumatining ayrim qarorlariga o'zgartirishlar kiritish to'g'risida"gi va ShNK 4.01.16-09 ga muvofiq shartnomaviy joriy narxlarda qurilish qiymatini belgilash qoidalari.

Ob'ektning joriy narxlardagi tannarxi hisob-kitob hujjatlari asosida «O'zbekiston Respublikasi qurilish sanoatida foydalaniladigan moddiy-texnika resurslarining joriy narxlari 4-chorak 2021 yil katalogi»dan foydalangan holda resurs usulida aniqlanadi. Ishlab chiqaruvchilarning ulgurji narxlari va Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan ma'lumotlarga ko'ra "Katalog"da bo'lmagan qurilish materiallari narxlari Buyurtmachi tomonidan kelishiladi.

O'zbekiston Respublikasining Samarqand viloyati bo'yicha Davlat statistika qo'mitasi Qurilish sohasida 2021-yil yanvaridan 2021-yil dekabrigacha bo'lgan davrda o'rtacha oylik ish haqi darajasining 12 foizi miqdoridagi ijtimoiy sug'urta badallarini hisobga olgan holda mehnat xarajatlari (1 kishi/soat uchun) 18354,81 so'mni tashkil etadi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertizaning izohlari va takliflariga ko'ra, smeta hujjatlariga quyidagi tuzatishlar va qo'shimchalar ish tartibida kiritildi:

- odamlar/soatlarning mehnat xarajatlari, mash/soatning resurs ko'rsatkichlari aniqlandi;
- qurilish materiallari va buyumlarga bo'lgan ehtiyoj aniqlandi;
- materiallarni tashish xarajatlari aniqlandi;
- pudratchining boshqa xarajatlari aniqlandi.
- buyurtmachi tomonidan e'lon qilingan joriy shartnoma narxlarida ta'mirlash uchun hisob-kitob qiymati QQS bilan 144956,666 ming so'm miqdorida, ish hajmi va xarajatlarini aniqlashtirish hisobiga QQS bilan 37658,522 ming so'mga kamaydi.

Ekspertizaning izohlari va takliflari bo'yicha tuzatishlar kiritilgandan so'ng, ta'mirlashning taxminiy qiymati joriy shartnoma narxlarida QQS bilan 107298,144 ming so'mni tashkil etdi.

Normativ mehnat zichligi 106,4525 kishi-soat.

6.2. Ish arayonida mijozga materiallarni belgilangan tartibda qaytarishdan mablag'larni hisobga olish kerak.

6.3. Buyurtmachiga izoh va takliflar:

- ob'ekt asosiy yong'inga qarshi vositalar bilan ta'minlanadi.

6.4. Loyiha mualliflariga ekspertiza izohlari bo'yicha belgilangan smeta hujjatlarini buyurtmachiga topshirish.

6.5. Ekspert xulosasining amal qilish muddati ikki yil.

7. Xulosalar.

7.1. Ishchi loyiha: "Samarqand viloyati Ishtixon tumani Xalq ta'limi bo'limiga qarashli 10,16,53,68,69,91-sonli umumta'lim maktablari binolarini joriy ta'mirlash.", ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda va 6.2.-6.5 bandlari bo'yicha sharhlar. ushbu xulosa qo'shimcha ko'rib chiqish va tasdiqlash uchun tavsiya etiladi.

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.03 yildagi qarorlariga muvofiq. 261-son va ShNK 4.01.16.-09 uchun qurilish qiymati tavsiya etiladi va bajarilgan ishlar uchun buyurtmachi va pudratchi o'rtasidagi o'zaro hisob-kitoblar uchun asos bo'la olmaydi. Nazorat o'lchovi natijalarini hisobga olgan holda, belgilangan tartibda tasdiqlovchi hujjatlarga muvofiq buyurtmachi va pudratchi tomonidan birgalikdagi haqiqiy xarajatlarga muvofiq belgilanadi. Shartnoma narxleri va bajarilgan ishlar hajmlari bo'yicha yakuniy qaror buyurtmachi va pudratchi tomonidan birgalikda qabul qilinadi.

Bosh mutaxassis: Abdiyev Mirzabek Saitmurodovich

Ishtirokchi ekspertlar:

MIRZAYEV AKMAL ILXOMOVICH